Acta fuerunt hec snb anno domini, indictione, mense, die, hora,
pontificatu et loco quibus supra, presentibus ibidem una cum supradictis
dominis constituentibusnobisque notariis venerabilibuset discretis viris
magistris Alexandrode Sanctoruto, in utroque iure, et Hermanno Rosen
de Warendorpe, in decretis licenciatis, necnon Mathia, ostiario dominorum
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consuluro Coloniensium,laico, testibus fidedignis ad premissa vocatis 1394
specialiter et rogatis.

Et quia ego Bernardus de Berke, alias de Hobiüe, clericus Coloniensis
diocesis, apostolica et imperiali sacris auctovitatibus publicus et venerabilis
curic Coloniensis iuratus notavius,una cum magistroJacobo, connotario
meo subscripto, et prenominatis testibus supradictorum procuratorum
constitutioni,potestatis dationi et eorum relevationi aliisque premissis,
dum, ut supra narratum est, agebantur, interfui stipulatoresque recepi
ac ea omnia fieri vidi et audivi et in notam diligenter recepi, ideoque
presens dictus connotariusmeus et ego ad requestam supradictorum
dominorum constituentiumexinde confecimus et in publicam banc for-
mam redegimus ac nobis aliis occupatis per alinm fidelem scribi fecimus,
quod hie me subscribens signo meo consueto signavi in fidem et testi-
monium rei geste.

Et quia ego Jacobus van der Weesen de Syberg, clericus Coloniensis
diocesis, publicus imperiali auetoritate notarius unacum magistro Bernardo
de Bercka, connotario meo suprascripto, et prenominatistestibus supra¬
dictorum procuratorumconstitutioni, potestatis dationi et eorum rele¬
vationi aliisque premissis, dum, ut supra narratum est, agebantur,
interfui stipulationesquerecepi ac ea omnia fieri vidi et audivi et in
notam diligenter recepi, ideoque presens instrumentumdictus connotarius
meus et ego ad requestam supradictorum dominorum constituentium
exinde confecimus et in publicam banc formarn redegimus ac nobis aliis
occupatis per alium fidelem scribi fecimus, quod hie me subscribens
signo meo consueto signavi in fidem et testimoniumrei geste.

Nach dem Original im Stadtarchiv. In dorso: procuratorium de restauratione
monasterii Tuitiensis.

Nr. 159.

Notarielles Instrument über die Bürgschaftleistung des vom Papste
befohlenen Wiederaufbaues der Deutzer Abtei und der zu leistenden

Entschädigung. — Köln, in der Abtei St. Martin 1394, 9. Juli.

In nomine domini amen. Anno nativitatis eiusdem millesimotre-
cehtesimo nonagesimo quarto, indictione seeunda, pontificatus sanetissimi
in Christo patris et domini nostri, domini Bonifatii divina Providentia
pape noni anno quinto, mensis iulii die nona, hora vesperarum vel
quasi comparueruntvigore cuiusdam citationis coram venerabili viro
domino Theoderico abbate monasterii saneti Martini Coloniensis saneti